Hæc cum titulo ipso exseripsit Gregorius : In eodem libro secundo ait : Jesus autem plenus Spiritu sancto regressus a Jordane. Et iterum : Egressus est Jesus in virtute Spiritus in Galilæam. Non Dei Verbum cooperatione vel auxilio eguisse Spiritus arbitreris; sed visibile templum variis Spiritus sancti donationibus fruebatur. Exscriptis vero, ad id ipsum probandum, ad quod et Mercator, a Theodoro nempè duas in Christo personas astrui.

Jesus autem. Sic reposuimus ex veteribus libris, cum Garnerius edidisset Dominum autem. Hanc emendationem confirmat etiam epistola Pelagii H. BALUZ.

Baluz. addit hic, credentibusque tribuit omnibus sanitatem. Mox etiam, post commemorans, addit nazardit et, quo postrema verba sic nititur : Hæc adita sunt ex codicibus antiquis. Legendum autem videtur, commemorans Nazaret unctionem, etc. Respicit enim omnino ad caput decimum Actorum apostolicorum. ΕΒΥΤ.

Longe aliter in editione, sive Latina Vulgata, sive Græca : Ut gratia Dei pro omnibus gustaret mor-

Itemque ibidem post aliquanta.

Ut autem duarum naturarum divisionem manifeste pervideas, ad doctrinam ipsius Domini veniamus. Accesserunt ad eum Judæi dicentes : Quod signum ostendis nobis, quia hæc facis (Joan. ii, 18)? Respondit Jesus : Solvite templum hoc, demonstrativa voce eos ad visibile pertrahens, et in tribus diebus suscitabo illud (Ibid. v. 19), Deitatis potentiam audientibus manifestans.

Ex eodem libro.

Hunc Deus auctorem et Salvatorem exaltavit (Act. v, 31). Quis igitur exaltatus? Non excelsus, sed ea natura, quam Deitas exaltavit [Baluz. excitavit], quam Judæi interemerunt suspendentes in ligno; hæcenim exaltata est, conjunctione ejus qui sumpsit eam, et habitavit in ea.

Ex eodem libro.

Manifestum est, inquit, quis die tertia resurrexit, et quis hoc resuscitavit, secundum Salvatoris promissionem dicentis : Solvite templum hoc, et in triduo reædificabo illud (Joan. ii, 19). Quod tertia die resurrexit, hoc suspenderunt in ligno Judæi : Hoc unxit Deus Spiritu sancto et virtute (Act. x, 38). Non enim Deus Verbum unctione aut operatione sancti Spiritus eguit; sed templum, quod ex semine David assumens sibimet copulavit, et hoc evidenter ostendit Apostolus commemorans unctionem quæ a Deo facta est; et Spiritum sanctum a quo unctus est, et virtutem qua fruebatur; et quemadmodum sanitatem operatus est : Quoniam, inquit, Deus erat in illo (Marci vi, 14).

Ex eodem libro.

Paulominus ab angelis minoratum videmus Jesum propter passionem mortis, gloria et honore coronatum, ut sine Deo pro omnibus gustaret mortem (Heb. ii, 9). Dividit a passione, ut sine Deo, inquit, pro omnibus